l’usage du public ; 

- Constate la désaffectation de la parcelle ; 

- Prononce le déclassement de la parcelle AA 122d’une contenance de 1 are 09 centiares du 

domaine public communal ; 

- Autorise la vente de la parcelle AA 122 au prix de deux mille cent quatre-vingts euros 

(2 180,00 €) à Mr JIMENEZ Christophe et Madame FONTAINE Audrey ; 

- Dit que les frais seront à la charge de l’ACQUEREUR ; 

- Dit que l’acte de vente sera établi par l’office notarial de MORTEAU « Résonance notaires » ; 

- Autorise Mr le Maire à signer tout acte relatif à cette transaction